
081-2001 MTC/15.01 
Lima, 15 de febrero de 2001 

CONSIDERANDO: 

Que, la Directora General de Asesoría Jurídica Dra. Gianna Macchiavello 

Casabonne, se ausentará por motivos personales entre el 19 y el 23 de febrero 

de 2001; 

Que, en consecuencia, es necesario encargar las funciones de la Oficina General 

de Asesoría Jurídica, en tanto dure la ausencia de su titular; 

De conformidad con el Decreto Ley N* 25862; 

SE RESUELVE: 

Artículo Unico.- Encargar al Dr. JOSE LUIS GARCIA CARBONE, Director 

Ejecutivo de la Oficina General de Asesoría Jurídica, las funciones del Director 
General de la referida Oficina, en tanto dure la ausencia de su titular. 

Regístrese y Comuníquese. 

U 
LUIS ORTEGA NAVARRETE 

Ministro de Transportes, Comunicaciones, 

Vivienda y Construcción


